キャッシュカード振込機能の

一部利用制限について

（振り込め詐欺防止対策）

当金庫では、 多発する振り込め詐欺の被害を防止するため、 緊

急対応として、 キャッシュカードによる振込機能の一部利用制限

をすることといたしました。

何卒、 ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

◆対象となるお客様 （口座）

①満65歳以上、かつ過去3年以内にキャッシュカード

による振込を行っていない口座のお客様

②65歳以上で新規に作成された口座のお客様

◆制限の内容

対象となるお客様につきましては、当該口座の

キャッシュカードによる振込ができなくなります。

（預入れや引出しは従来通り可能です）

◆開始時期

令和４年４月２０日（水）より

ご不明な点は窓口までお問い合わせください

金庫ロゴ

※対象となるお客様につきまして、 キャッシュカードによる振込を希望

される場合は、平日の営業時間内に当金庫の窓口へお申し出ください。

所定の手続きをいただいた上で、振込を可能とさせていただきます。